
 

 

 

 

ESTADO DO PARÁ 

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO PARÁ  
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO. 

 

COTAÇÃO DE PREÇOS 
 

BJ BARBOSA COMÉRCIO & SERVIÇOS – EIRELI, INSCRITA SOB O CNPJ Nº 33.471.717/0001-70. 
COM SEDE À RUA DA MATA, Nº 236 – MARAMBAIA – BELÉM / PA, POR INTERMÉDIO DE SEU 

REPRESENTANTE LEGAL O SR. JOSÉ M. BARBOSA JÚNIOR PORTADOR DA CARTEIRA DE 
IDENTIDADE Nº 4178995 PC/PA E DO CPF Nº 731.244.602-78; VEM APRESENTAR A PROPOSTA 

PARA COTAÇÃO DE PREÇOS PARA GÊNERO ALIMENTÍCIO. 
 

 

 

ITEM ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO UNID. QUANT.  V. UNI.   V. TOT  

1 ACHOCOLATADO DE 800G UN 32 
 R$         
20,00  

 R$             
640,00  

2 AÇÚCAR DE 1 kg KG 160 
 R$           
4,00  

 R$             
640,00  

3 ADOÇANTE 100 ml UN 16 
 R$           
5,00  

 R$               
80,00  

4 ÁGUA MINERAL 300 ml CX 100 
 R$         
24,00  

 R$         
2.400,00  

5 ÁGUA MINERAL 500 ml CX 100 
 R$         
30,00  

 R$         
3.000,00  

6 ÁGUA MINERAL GALÃO DE 20 lt UN 192 
 R$         
10,00  

 R$         
1.920,00  

7 BISCOITO ÁGUA E SAL 400G PCT 64 
 R$           
6,00  

 R$             
384,00  

8 BISCOITO DOCE 400G PCT 64 
 R$           
6,00  

 R$             
384,00  

9 CAFÉ EM PÓ 250G UN 160 
 R$           
6,00  

 R$             
960,00  

10 CHÁ DIVERSOS CAIXA COM 10 PACOTES CX 900 
 R$         
20,00  

 R$       
18.000,00  

11 LEITE EM PÓ 400G UN 32 
 R$         
20,00  

 R$             
640,00  

12 LEITE LÍQUIDO 1lt (CX COM 12 UN) CX 32 
 R$           
8,00  

 R$             
256,00  

13 MAMÃO KG 30 
 R$         
10,00  

 R$             
300,00  



 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 IAS 

PRAZO DE ENTREGA: 15 DIAS 
PAGAMENTO: 30 DIAS 

LOCAL DE ENTREGA: A SER DEFINIDO. 
BELÉM PA, 26 DE JANEIRO DE 2021 

 

 
 

14 MARGARINA DE 500G UN 32 
 R$           
6,00  

 R$             
192,00  

15 OVOS CARTELA COM 30 UNIDADES CART 60 
 R$         
25,00  

 R$         
1.500,00  

16 PÃO UN 2.400 
 R$           
1,00  

 R$         
2.400,00  

17 PAPEL TOALHA COM 24 ROLOS FD 20 
 R$      
145,00  

 R$         
2.900,00  

18 POLPA DE FRUTAS 1 kg (acerola, goiaba, maracujá) PCT 30 
 R$         
10,00  

 R$             
300,00  

19 PRESUNTO KG 40 
 R$         
40,00  

 R$         
1.600,00  

20 QUEIJO KG 40 
 R$         
60,00  

 R$         
2.400,00  

21 REFRIGERANTE DE 2 lt UN 64 
 R$         
10,00  

 R$             
640,00  

   VALOR GLOBAL 
 R$       
41.536,00  



 

ESTADO DO PARÁ 
CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO PARÁ  

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO. 
COTAÇÃO DE PREÇOS 

BJ BARBOSA COMÉRCIO & SERVIÇOS – EIRELI, INSCRITA SOB O CNPJ Nº 33.471.717/0001-70. 

COM SEDE À RUA DA MATA, Nº 236 – MARAMBAIA – BELÉM / PA, POR INTERMÉDIO DE SEU 
REPRESENTANTE LEGAL O SR. JOSÉ M. BARBOSA JÚNIOR PORTADOR DA CARTEIRA DE 

IDENTIDADE Nº 4178995 PC/PA E DO CPF Nº 731.244.602-78; VEM APRESENTAR A PROPOSTA 
PARA COTAÇÃO DE PREÇOS PARA MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA COPA E COZINHA 

 

ITEM 
ESPECIFICAÇÃO DO 

PRODUTO 
UNID. QUANT.  V. UNIT   V TOTAL  

 ÁGUA SANITÁRIA 1 LITRO CX 300 
 R$           
5,00  

 R$         
1.500,00  

 ÁLCOOL LIQUIDO 1000ml CX COM 12 UNIDADES CX  
 R$      
150,00  

 R$             
900,00  

 ÁLCOOL EM GEL 500ml CAIXA COM 12 UNIDADES CX  
 R$      
180,00  

 R$         
1.080,00  

 BALDE PLÁSTICO DE 15 lt UN 10 
 R$         
20,00  

 R$             
200,00  

 BALDE PLÁSTICO DE 20 lt UN 10 
 R$         
25,00  

 R$             
250,00  

 CESTO PARA LIXO 20 lt UN 15 
 R$         
20,00  

 R$             
300,00  

 CESTO PARA LIXO 50 lt UN 15 
 R$         
40,00  

 R$             
600,00  

 COADOR DE PANO P/ CAFÉ UN 10 
 R$           
6,00  

 R$               
60,00  

 
COPO DESCARTÁVEL 200 ML CX C/25 PACOTES 

C/100 UNIDADES 
CX 50 

 R$      
250,00  

 R$       
12.500,00  

10 
COPO DESCARTÁVEL 50 ML CX C/ 50 PACOTES 

C/100 UNIDADES 
CX 55 

 R$      
210,00  

 R$       
11.550,00  

11 COPOS DE VIDRO UN 100 
 R$         
10,00  

 R$         
1.000,00  

12 DESINFETANTE DE 1 lt CAIXA C/ 12 UNIDADES CX 150 
 R$         
80,00  

 R$       
12.000,00  

13 DETERGENTE LÍQUIDO 500 ml CX C/24 UNIDADES CX 150 
 R$         
75,00  

 R$       
11.250,00  

14 ESCOVÃO PIAÇAVA COM CABO TIPO GARI UN 10 
 R$         
25,00  

 R$             
250,00  

15 ESFREGÃO DE PIAÇAVA PARA CHÃO UN 10 
 R$         
25,00  

 R$             
250,00  



 

16 ESPANADOR DE PÓ UN 10 
 R$         
25,00  

 R$             
250,00  

17 
ESPONJA DE AÇO P/ LAVAR LOUÇA FD C/ 14 PCT 

C/ 08 UNIDADES 
FARDO  

 R$         
70,00  

 R$             
420,00  

18 ESPONJA DUPLA FACE P/LAVAR LOUÇA UN 50 
 R$           
4,00  

 R$             
200,00  

19 FLANELA GRANDE 40X60 UN 20 
 R$           
5,00  

 R$             
100,00  

20 FLANELA PEQUENA 30X40 UN 20 
 R$           
4,50  

 R$               
90,00  

21 GARRAFA TÉRMICA DE 1LT UN 20 
 R$         
50,00  

 R$         
1.000,00  

22 GUARDANAPO DE PANO PARA COPA UN 30 
 R$           
5,00  

 R$             
150,00  

23 INSETICIDA SPRAY 300ML UN 15 
 R$         
15,00  

 R$             
225,00  

24 JARRA DE VIDRO 2L UN 20 
 R$         
30,00  

 R$             
600,00  

25 JOGOS DE TALHERES EM AÇO INOX (6UN) PCT  
 R$      
300,00  

 R$         
1.200,00  

26 LIMPA VIDROS 500 ml CX C/ 12 UNIDADES CX 100 
 R$         
80,00  

 R$         
8.000,00  

27 LUSTRA MÓVEIS 200 ml CX C/ 12 UNIDADES CX 15 
 R$      
120,00  

 R$         
1.800,00  

28 ODORIZADOR DE AR- 360 ml UN 400 
 R$         
15,00  

 R$         
6.000,00  

29 PÁ PARA LIXO COM CABO UN 15 
 R$         
10,00  

 R$             
150,00  

30 PANO DE PRATO UN 40 
 R$           
5,00  

 R$             
200,00  

31 PANO DE CHAO ALVEJADO UN 100 
 R$           
6,00  

 R$             
600,00  

32 PAPEL HIGIÊNICO 4X1X30MT PCT 400 
 R$           
6,00  

 R$         
2.400,00  

33 PEDRA SANITÁRIA 25G UN 100 
 R$           
4,00  

 R$             
400,00  

34 RODO GRANDE 60cm UN 20 
 R$         
20,00  

 R$             
400,00  

35 RODO PEQUENO 40 cm UN 20 
 R$         
15,00  

 R$             
300,00  

36 SABÃO EM PÓ 500G FARDO C/ 20 PCT FARDO 150 
 R$      
150,00  

 R$       
22.500,00  



 

37 SABONETE 90G UN 50 
 R$           
3,00  

 R$             
150,00  

38 SABONETE LÍQUIDO P/LAVAR MÃO 500ml UN 200 
 R$         
10,00  

 R$         
2.000,00  

39 SACO DE LIXO 100L, PCT COM 5 UNIDADES PCT 110 
 R$         
10,00  

 R$         
1.100,00  

40 SACO DE LIXO 15L, PCT COM 20 UNIDADES PCT 110 
 R$         
20,00  

 R$         
2.200,00  

41 SACO DE LIXO 30L, PCT COM 10 UNIDADES PCT 110 
 R$         
15,00  

 R$         
1.650,00  

42 SACO DE LIXO 50L, PCT COM 10 UNIDADES PCT 110 
 R$         
15,00  

 R$         
1.650,00  

43 SODA CÁUSTICA 300G UN 10 
 R$         
25,00  

 R$             
250,00  

44 SUPORTE P/ COPOS DESCARTÁVEIS 200ML UN 10 
 R$         
50,00  

 R$             
500,00  

45 TAÇAS DE VIDRO UN 100 
 R$         
20,00  

 R$         
2.000,00  

46 VASSOURA DE FIBRAS UN 15 
 R$         
20,00  

 R$             
300,00  

47 VASSOURA PÊLO SINTÉTICO UN 15 
 R$         
25,00  

 R$             
375,00  

48 MULTIUSO 500 ml CX C/ 12 UNIDADES CX 15 
 R$         
80,00  

 R$         
1.200,00  

   VALOR GLOBAL 
 R$    
114.050,00  

 

 

 

 
 

 
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 IAS 

PRAZO DE ENTREGA: 15 DIAS 
PAGAMENTO: 30 DIAS 

LOCAL DE ENTREGA: A SER DEFINIDO. 
BELÉM PA, 26 DE JANEIRO DE 2021 

 

 
 



A A VIEIRA EIRELI, CNPJ: 29.776.421/0001-90, E-MAIL: linharescomercioeireli@hotmail.com 
RUA: JOSE DE ALENCAR, 180. BAIRRO NOVA OLINDA 
 
 

 

ESTADO DO PARÁ  

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO PARÁ  

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO.  

COTAÇÃO DE PREÇO  

A A VIEIRA –EIRELI, INSCRITA SOB O CNPJ Nº 29.776.421/0001-90. COM SEDE A RUA 

JOSE DE ALENCAR, Nº 180 BAIRRO: NOVA OLINDA, CASTANHAL / PA, POR INTERMÉDIO 

DO REPRESENTANTE: ALAN AGUIAR VIEIRA PORTADOR DO CPF: 021.928.262-57 E 

RG:7056179 SSP/PA. VEM APRESENTAR A PROPOSTA PARA COTAÇÃO DE PREÇOS PARA 

GÊNERO ALIMENTICIOS. 

ITENS ESPECIFICAÇÃO DOS PRODUTOS UNID QUANT  V. UNIT V. TOTAL 

01 ÁGUA SANITÁRIA 1 LITRO CX 300 4,88 1.464,00 

02 ÁLCOOL LIQUIDO 1000ml CX COM 12 UNIDADES CX 06 149,91 899,46 

03 ÁLCOOL EM GEL 500ml CAIXA COM 12 UNIDADES CX 06 179,89 1.079,34 

04 BALDE PLÁSTICO DE 15 lt UNID 10 19,90 199,00 

05 BALDE PLÁSTICO DE 20 lt UNID 10 24,85 248,50 

06 CESTO PARA LIXO 20 lt UNID 15 19,90 199,00 

07 CESTO PARA LIXO 50 lt UNID 15 39,95 599,25 

08 COADOR DE PANO P/ CAFÉ UNID 10 5,86 58,60 

09 COPO DESCARTÁVEL 200 ML CX C/25 PACOTES C/100 UNIDADES CX 50 249,80 12.490,00 

10 COPO DESCARTÁVEL 50 ML CX C/ 50 PACOTES C/100 UNIDADES CX 55 209,90 11.544,50 

11 COPOS DE VIDRO UNID 100 9,80 980,00 

12 DESINFETANTE DE 1 lt CAIXA C/ 12 UNIDADES CX 150 79,89 11.983,50 

13 DETERGENTE LÍQUIDO 500 ml CX C/24 UNIDADES CX 150 74,85 11.227,50 

14 ESCOVÃO PIAÇAVA COM CABO TIPO GARI UNID 10 24,90 249,00 

15 ESFREGÃO DE PIAÇAVA PARA CHÃO UNID 10 24,90 249,00 

16 ESPANADOR DE PÓ UNID 10 24,90 249,00 

17 ESPONJA DE AÇO P/ LAVAR LOUÇA FD C/ 14 PCT C/ 08 UNIDADES FARDO 6 69,87 419,22 

18 ESPONJA DUPLA FACE P/LAVAR LOUÇA UNID 50 3,89 194,50 

19 FLANELA GRANDE 40X60 UNID 20 4,95 99,00 

20 FLANELA PEQUENA 30X40 UNID 20 4,45 89,00 

21 GARRAFA TÉRMICA DE 1LT UNID 20 49,90 998,00 

22 GUARDANAPO DE PANO PARA COPA UNID 30 4,96 148,80 

23 INSETICIDA SPRAY 300ML UNID 15 14,89 223,35 

24 JARRA DE VIDRO 2L UNID 20 29,80 596,00 

25 JOGOS DE TALHERES EM AÇO INOX (6UN) PCT 04 299,50 1.198,00 

26 LIMPA VIDROS 500 ml CX C/ 12 UNIDADES CX  100 79,90 7.990,00 

27 LUSTRA MÓVEIS 200 ml CX C/ 12 UNIDADES CX 15 119,85 1.797,75 

28 ODORIZADOR DE AR- 360 ml UNID 100 14,95 5.980 

29 PÁ PARA LIXO COM CABO UNID 15 9,90 148,50 

30 PANO DE PRATO UNID 40 4,87 194,80 

31 PANO DE CHAO ALVEJADO UNID 100 5,80 580,00 



A A VIEIRA EIRELI, CNPJ: 29.776.421/0001-90, E-MAIL: linharescomercioeireli@hotmail.com 
RUA: JOSE DE ALENCAR, 180. BAIRRO NOVA OLINDA 
 
 

32 PAPEL HIGIÊNICO 4X1X30MT UNID 400 5,90 2.360,00 

33 PEDRA SANITÁRIA 25G UNID 100 3,85 385,00 

34 RODO GRANDE 60cm UNID 20 19,89 397,80 

35 RODO PEQUENO 40 cm UNID 20 14,86 297,20 

36 SABÃO EM PÓ 500G FARDO C/ 20 PCT FARDO 150 149,90 22.485,00 

37 SABONETE 90G UNID 50 2,88 144,00 

38 SABONETE LÍQUIDO P/LAVAR MÃO 500ml UNID 200 9,88 1.976,00 

39 SACO DE LIXO 100L, PCT COM 5 UNIDADES PCT 110 9,95 1.094,50 

40 SACO DE LIXO 15L, PCT COM 20 UNIDADES PCT 110 19,85 2.183,50 

41 SACO DE LIXO 30L, PCT COM 10 UNIDADES PCT 110 14,85 1.633,50 

42 SACO DE LIXO 50L, PCT COM 10 UNIDADES PCT 110 14,85 1.633,50 

43 SODA CÁUSTICA 300G UNID 10 24,87 248,70 

44 SUPORTE P/ COPOS DESCARTÁVEIS 200ML UNID 10 49,90 499,00 

45 TAÇAS DE VIDRO UNID 100 19,78 1.978,00 

46 VASSOURA DE FIBRAS UNID 15 19,89 298,35 

47 VASSOURA PÊLO SINTÉTICO UNID 15 24,89 373,35 

48 MULTIUSO 500 ml CX C/ 12 UNIDADES CX 15 79,90 1.198,50 

V.TOTAL: 113.562,47 

 



 

A A VIEIRA EIRELI, CNPJ: 29.776.421/0001-90, E-MAIL: 

linharescomercioeireli@hotmail.com 

RUA: JOSE DE ALENCAR, 180. BAIRRO NOVA OLINDA 

 

 

 
ESTADO DO PARÁ  

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO PARÁ  

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO.  

COTAÇÃO DE PREÇOS  

 

A A VIEIRA –EIRELI, INSCRITA SOB O CNPJ Nº 29.776.421/0001-90. COM SEDE A RUA 

JOSE DE ALENCAR, Nº 180 BAIRRO: NOVA OLINDA, CASTANHAL / PA, POR INTERMÉDIO 

DO REPRESENTANTE: ALAN AGUIAR VIEIRA PORTADOR DO CPF: 021.928.262-57 E 

RG:7056179 SSP/PA. VEM APRESENTAR A PROPOSTA PARA COTAÇÃO DE PREÇOS PARA 

GÊNERO ALIMENTICIOS. 

ITEN ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO UNID QUANTI. V. UNIT. V.TOTAL 

01 ACHOCOLATADO 800G UN 32 19,85 635,20 

02 AÇUCAR 1KG. KG 160 3,90 624,00 

03 ADOÇANTE 100ML UN 16 4,92 78,72 

04 ÁGUA MINERAL 300ML CX 100 23,88 2.388,00 

05 ÁGUA MINERAL 500ML CX 100 29,90 2.990,00 

06 ÁGUA MINERAL GALÃO 20L UN 192 9,80 1.176,00 

07 BISCOITO AGUA E SAL 400G PCT 64 5,85 374,40 

08 BISCOITO DOCE  PCT 64 5,85 374,40 

09 CAFÉ EM PO 250G UN 160 5,80 928,00 

10 CHÁ DIVERSOS CX C/ 10 PACOTES CX 900 19,89 17.901.00 

11 LEITE EM PÓ 400G UM 32 19,92 637,40 

12 LEITE LIQUIDO 1LT CX C/ 12UN CX 32 7,90 252,80 

13 MAMÃO KG 30 9,91 297,30 

14 MARGARINA DE 500G UN 32 5,87 187,84 

15 OVOS CARTELA COM 30 UM CART 60 24,87 1.492,20 

16 PÃO UN 2.400 0,90 2.160,00 

17 PAPEL TOALHA C/ 24 ROLOS  FD 20 144,59 2.891,80 

18 POLPA DE FRUTA 1KG: ACEROLA, GOIABA, 

MARACUJÁ 

PCT 30 9,90 297,00 

19 PRESUNTO KG 40 39,80 1.592,00 

20 QUEIJO KG 40 59,89 3.593,40 

21 REFRIGERANTE 2LT UM 64 9,89 632,96 

V. TOTAL  : 41.504,42 

mailto:linharescomercioeireli@hotmail.com


CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA MARIA  DO PARÁ 

ITEM PRODUTO APRESENTAÇÃO QUANTIDADE 
VALOR 

UNITARIO 
VALOR 

CAIXA/FARDO 
VALOR 
TOTAL 

01 AGUA SANITARIA 1 LITRO CAIXA 300 R$ 6,50 R$ 78,00  R$ 1.885,00 

02 ALCOOL LIQUIDO 100ML CX C/12 UNID CAIXA  6 R$ 85,00 R$ 510,00 R$ 510,00 

03 ALCCOL EM GEL 500 ML CX C/12 CAIXA 6 R$ 159,80 R$ 958,80 R$ 958,80 

04 BALDE PLASTICO DE 15 LITROS UNIDADES 10 R$ 26,85 R$ 537,00 R$ 537,00 

05 BALDE PLASTICO 20 LITROS UNIDADES 10 R$ 30,00 R$ 300,00 R$ 300,00 

06 CESTO PARA LIXO 20 LITROS UNIDADE 15 R$ 65,00 R$ 975,00 R$ 975,00 

07 CESTO PARA LIXO 50 LITROS UNIDADE 15 R$ 115,00 R$ 1.725,00 R$ 1.725,00 

08 COADOR DE PANO P/ CAFÉ  UNIDADES 10 R$ 15,90 R$ 159,00 R$ 159,00 

09 COPO DESCARTAVEL 200 ML C/25PT 
100UNID 

CAIXA 50 R$ 10,90 R$ 272,50   R$ 545,00 

10 COPO DESCARTAVEL 50ML CX C/50 PCT 
100 UNID 

CAIXA 55 R$ 6,50 R$ 162,50 R$ 357,50 

11 COPOS DE VIDROS CX C/24 CAIXA 150 R$ 10,90 R$ 261,60 R$ 1.635,00 

12 DESINFETANTE DE 1L CX C/12 UNID CAIXA 150 R$ 12,90 R$ 154,80 R$ 2.035,00 

13 DETERGENTE DE 500 ML CX C/24 UNID CAIXA 150 R$ 7,50 R$ 180,00 R$ 1.125,00 

14 ESCOVÃO PIAÇAVA COM CABO TIPO GARI UNIDADES 10 R$ 35,00 R$ 350,00 R$ 350,00 

15 ESTREGÃO DE PIAÇAVA PARA CHAO  UNIDADES 10 R$ 55,00 R$ 550,00  R$ 550,00 

16 ESPANADOR DE PO UNIDADES 10 R$ 22,50 R$ 225,00 R$ 225,00 

17 ESPONJA DE AÇO P/ LAVAR LOUÇA FD 
C/14 PCT C/08 UNIDADES 

FARDO 6 R$ 30,00 R$ 180,00 R$ 180,00 

18 ESPONJA DUPLA FACE P/ LAVAR LOUÇA UNIDADES 50 R$ 4,50 R$ 225,00 R$ 225,00 

19 FLANELA GRANDE 40X60 UNIDADES 20 R$ 10,90 R$ 218,00 R$ 218,00 

20 FLANELA PEQUENA 30X40 UNIDADES 20 R$ 7,50 R$ 150,00 R$ 150,00 

21 GARRAFA TERMICA DE 1 LITRO UNIDADES 20 R$ 70,00 R$ 1.400,00 R$ 1.400,00 

22 GUARDANAPO DE PANO PARA COPA  UNIDADES 30 R$ 25,99 R$ 779,70 R$ 779,70 

23 INSENTICIDA SPRAY 300 ML  UNIDADES 15 R$ 23,60 R$ 354,00 R$ 354,00 

24 JARRA DE VIDRO 2 LITROS UNIDADE 20 R$ 120,00 R$ 2.400,00 R$ 2.400,00 

25 JOGOS DE TALHERES EM AÇO INOX  PACOTE 4 R$ 110,00 R$ 440,00 R$ 440,00 

26 LIMPA VIDROS 500ML CX C/ 12 UNIDADES CAIXA 100 R$ 8,50 R$ 102,00 R$ 850,00 

27 ODORIZADOR DE AR -360ML UNIDADE  400 R$ 26,00 R$ 10.400,00 R$ 10.400,00 



28 LUSTRA MOVES 200ML CX C/12 CAIXA 15 R$ 15,83 R$ 190,00 R$ 237,49 

29 PA PARA LIXO COM CABO UNIDADE 15 R$ 14,40 R$ 216,00 R$ 216,00 

30 PANO DE PLATO UNIDADE 40 R$ 13,00 R$ 520,00 R$ 520,00 

31 PANO DE CHAO ALVEADO UNIDADES 100  R$ 30,00 R$ 3.000,00 R$3.000,00 

32 PAPEL HIGIENICO C/64 FARDO 400 R$ 70,00 R$ 540,00 R$ 540,00 

33 PEDRA SANITARIA UNIDADE 100 R$ 11,90 R$ 1.190,00 R$ 1.190,00  

34 SACO P/ LIXO 15 LITROS PACOTE 110 R$ 4,50 R$ 495,00 R$ 495,00 

35 SACO P/ LIXO 100 LITROS PACOTE 110 R$ 10,90 R$ 1.199,00 R$ 1.199,00  

36 SACO P/ LIXO 30 LITROS PACOTE 110 R$ 6,50 R$ 715,00 R$ 715,00 

37 SACO P/ LIXO 50 LITROS PACOTE 110 R$ 8,50 R$ 935,00 R$ 935,00  

38 VASSORA DE FIBRAS UNIDADE 15 R$ 24,90 R$ 373,50 R$ 373,50 

39 VASOURA PELO SINTETICO UNIDADE 15 R$ 22,90 R$ 343,50 R$ 343,50  

40 MULTIUSO 500ML CX C/12 UNIDADES CAIXA 15 R$ 4,50 R$ 54,00  R$ 810,00 

41 TAÇAS DE VIDRO UNIDADES 100 R$ 25,00 R$ 2.500,00 R$ 2.500,00 

42 SUPORTE P/ COPO DESCARTAVEL 200ML UNIDADES 10 R$ 56,00 R$ 560,00 R$ 560,00 

43 SODA CAUSTICA 300 G UNIDADES 10 R$ 28,90 R$ 289,00 R$ 289,00 

44 SABONETE LIQUIDO P/LAVAR MÃO 500ML UNIDADES 200 R$ 29,90 R$ 5.980,00 R$ 5.980,00 

45 SABONETE 90G UNIDADES 50 R$ 7,50 R$ 375,00 R$ 375,00 

46 SABÃO EM PO 500G FD C/20 FARDO 150 R$ 10,90 R$ 218,00 R$ 1.635,00 

47 RODO PEQUENO 40CM UNIDADES 20 R$ 27,80 R$ 556,00 R$ 556,00 

48 RODO GRANDE 60 CM  UNIDADES 20 R$ 25,80 R$ 516,00 R$ 516,00 

TOTAL - - - R$ 1.551,87 R$ 44.812,90 R$ 54.253,50 

 
Condições de   pagamento 30 DIAS 

Prazo de entrega 15 DIAS 

Validade da proposta 60 DIAS 

Valor por extenso Cinquenta e quatro mil duzentos e cinquenta e três reais e 

cinquenta centavos 

F L DE OLIVEIRA 
EIRELI:18833321000132

Assinado de forma digital por F L DE 
OLIVEIRA EIRELI:18833321000132 
Dados: 2021.01.26 16:05:17 -03'00'



 

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO PARÁ 

ITEM PRODUTO APRESENTAÇÃO QUANTIDADE 
VALOR 

UNITARIO 
VALOR 

CAIXA/FARDO 
VALOR 
TOTAL 

01 ACHOCOLATADO EM PO 800G C/20 CAIXA 32 R$ 23,90 R$ 478,00 R$ 717,00 

02 AÇUCAR 1K C/30 FARDO 160 R$ 5,65 R$ 169,50 R$ 901,50 

03 ADOÇANTE DIETETICO 100ML CAIXA 16 R$ 26,85 R$ 268,50 R$ 429,60 

04 AGUA MINERAL 300ML C/24 DE COPO CAIXA 100 R$ 5,50 R$ 132,00 R$ 550,00 

05 AGUA MINERAL 500ML C/24 DE COPO CAIXA 100 R$ 7,50 R$ 720,00 R$ 750,00 

06 AGUA MINERAL GALAO DE 20LT UNIDADES 192 R$ 55,00 R$ 10.560,00 R$ 10.560,00 

07 BISCOITO DE AGUA E SAL 400G PACOTE 64 R$ 11,65 R$ 233,00 R$ 279,60 

08 BISCOITO DOCE 400G PACOTE 64 R$ 13,85 R$ 277,00 R$ 332,40 

09 CAFÉ EM PO 250G FARDO 160 R$ 22,00 R$ 330,00 R$ 3.520,00 

10 LEITE EM PO INTREGRAL 200G UNIDADES 32 R$ 25,60 R$ 819,20 R$ 819,20 

11 MATEIGA COM SAL 500G UNIDADES 32 R$ 46,20 R$ 1.478,40 R$ 1.478,40 

12 PAO UNIDADES 2.400 R$ 4,50 R$ 10.800,00 R$ 10.800,00 

13 AVOS CARTELA C/30 CARTELA 60 R$ 25,90 R$ 51,80 R$ 51,80 

14 CHA VERDE CAIXA C/10 CAIXA 900 R$ 14,90 R$ 1.341,00 R$ 1.341,00 
15 LEITE LIQUIDO CAIXA C/12 CAIXA 32 R$ 14,30 R$ 171,60 R$ 457,60 

16 MAMAO KILO 30 R$ 11,90 R$ 357,00 R$ 357,00 

17 POLPA DE FRUTA NATURAL PACOTE 30 R$ 24,50 R$ 735,00 R$ 735,00 

18 PRESUNTO KILO 40 R$ 72,70 R$ 2.908,00 R$ 2.908,00 

19 QUEIJO KILO 40 R$ 109,00 R$ 4.360,00 R$ 4.360,00 

20 REFIGERANTE C/6 UNIDADE 64 R$ 110,00 R$ 7.040,00 R$ 7.040,00 

21 PAPEL TOALHA ROLO C/24 FARDO 20 R$ 109,00 R$ 2.180,00 R$ 2.180,00 
TOTAL - - - R$ 740,40 R$ 45.410,00 R$ 50.568,10 

 Condições de pagamento 30 DIAS 

Prazo de entrega 15 DIAS 

Validade da proposta 60 DIAS 

Valor por extenso Cinquenta mil quinhentos e sessenta e oito 

reais e dez centavos 

 

F L DE OLIVEIRA 
EIRELI:18833321000132

Assinado de forma digital por F L DE 
OLIVEIRA EIRELI:18833321000132 
Dados: 2021.01.26 16:13:21 -03'00'
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